
2024 年度 青桐会 埼玉県支部総会 
 
【日   時】 2024 年 7 月 20 日（土）14；30～ 
【場   所】 大東文化大学板橋校舎 中央棟多目的ホール 
【参加人数】 27 名 
 

7 月 20 日に大東文化大学板橋校舎中央棟多目的ホールで埼玉県支部総会を開催
しました。 
当日は、大学より村学務局長をはじめとする教職員の皆さまや、青桐会本部役員の方々
にご出席いただきました。議案はすべて承認され、支部総会は無事に終了いたしました。 
第二部では、大学から 100 周年記念事業についてなど貴重なお話を伺うことができ、大変
有意義な時間となりました。 
今後は、就職懇談会や学生活動応援事業などに取り組んで参りますので、引き続き、ご支
援ご協力をお願いいたします。 


